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Expediente núm.: 62/2018 

Procedemento: Selección de Persoal e Provisión de Postos 

Asunto: Constitución Bolsa de emprego de persoal laboral temporal para a provisión do posto de 

traballo de Auxiliar de Rexedor 

Documento asinado por: A Secretaria do Tribunal 

 

 
ANUNCIO 

 

LISTA PROVISIONAL DE VALORACIÓN DOS ASPIRANTES PARA A BOLSA DE 

EMPREGO TEMPORAL PARA PROVER PROVISIONALMENTE POSTOS DE AUXI-

LIAR DE REXEDOR NO CONSORCIO PARA A PROMOCIÓN DA MÚSICA. 

 

 

Faise público a puntuación da fase de oposición: 

 

  APELIDOS, NOME Puntuación fase oposición 

7 ARAUJO QUINTEIRO, JAVIER 7,75 

10 BONHOME BARREIRO, MONTSERRAT 9,10 

11 CABADAS ALVAREZ, ANABEL 8,20 

14 CASTIÑEIRA MOUZO, JESÚS MANUEL 7,75 

16 CILLERO CASTRO, EMILIO JOSÉ 8,65 

18 COLLAZO NIETO, CARMEN 6,66 

19 COSTA COSTA, DIANA 4,60 

20 COSTA PÉREZ, ALBA 6,95 

26 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, VANESSA 7,35 

27 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ALASKA 3,85 

29 GANCEDO HERRERAS, TRINIDAD 7,30 

35 GÓNZALEZ PÉREZ, DIEGO 5,95 

36 HUERGA GARCÍA, JAVIER 7,75 

42 MUIÑOS MOSCOSO, LUIS MIGUEL 9,55 

47 OTERO GONZÁLEZ, CARLOS 7,35 

49 PAZ RUIDO, BEGOÑA 7,30 

50 PAZOS TENREIRO, OLALLA 5,40 

52 RICO FERNANDEZ, ÁNGEL 6,65 

55 RÚA LOBO, JOSÉ 8,65 

56 RUBAL FRANCO, MARÍA TERESA 7,85 

57 SAAVEDRA LÓPEZ-SANCHO, ALBERTO 5,55 

61 SOUSA PEDREIRA, LUIS MANUEL 7,75 

62 SOUTO POL, MARTÍN 5,55 
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Igualmente faise público a puntuación total acadada na fase de concurso e de oposición: 

 

RESUMEN DE TODAS LAS PUNTUACIONES BOLSA AUXILIAR REGIDOR 

  MÉRITOS PROFESIONAIS 
Punt. 

Examen 

Punt. 

Total   APELIDOS, NOME EXP. TIT.  INF. Cursos    
TOTAL 

Méritos 

7 ARAUJO QUINTEIRO, JAVIER 0 0,75 0,25 0,03 1,03 7,75 8,78 

10 BONHOME BARREIRO, MONTSERRAT 0 0,75 0,25 1,00 2,00 9,10 11,10 

11 CABADAS ALVAREZ, ANABEL 0 0,75 0,44 0,00 1,19 8,20 9,39 

14 CASTIÑEIRA MOUZO, JESÚS MANUEL 0 0,25 0,00 0,00 0,25 7,75 8,00 

16 CILLERO CASTRO, EMILIO JOSÉ 0 0,25 1,00 0,00 1,25 8,65 9,90 

18 COLLAZO NIETO, CARMEN 0 0,75 0,00 0,00 0,75 6,66 7,41 

19 COSTA COSTA, DIANA 0 0,25 1,00 0,17 1,42 4,60 6,02 

20 COSTA PÉREZ, ALBA 0 0,75 0,00 0,00 0,75 6,95 7,70 

26 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, VANESSA 0 0,75 1,00 0,55 2,30 7,35 9,65 

27 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, ALASKA 0 0,50 0,44 0,76 1,70 3,85 5,55 

29 GANCEDO HERRERAS, TRINIDAD 0 1,00 0,25 1,00 2,25 7,30 9,55 

35 GÓNZALEZ PÉREZ, DIEGO 0 0,50 0,00 0,00 0,50 5,95 6,45 

36 HUERGA GARCÍA, JAVIER 0 0,75 0,25 0,00 1,00 7,75 8,75 

42 MUIÑOS MOSCOSO, LUIS MIGUEL 0 0,25 1,00 1,00 2,25 9,55 11,80 

47 OTERO GONZÁLEZ, CARLOS 0 0,25 1,00 0,12 1,37 7,35 8,72 

49 PAZ RUIDO, BEGOÑA 0 0,75 1,00 1,00 2,75 7,30 10,05 

50 PAZOS TENREIRO, OLALLA 0 1,00 0,00 0,00 1,00 5,40 6,40 

52 RICO FERNANDEZ, ÁNGEL 1 0,00 0,00 0,00 1,00 6,65 7,65 

55 RÚA LOBO, JOSÉ 2 0,25 1,00 1,00 4,25 8,65 12,90 

56 RUBAL FRANCO, MARÍA TERESA 0 1,00 0,82 0,26 2,08 7,85 9,93 

57 SAAVEDRA LÓPEZ-SANCHO, ALBERTO 0 0,75 1,00 1,00 2,75 5,55 8,30 

61 SOUSA PEDREIRA, LUIS MANUEL 0 0,25 1,00 0,00 1,25 7,75 9,00 

62 SOUTO POL, MARTÍN 0 0,75 0,00 0,00 0,75 5,55 6,30 

 
Informase que de acordo coa base 14ª, as reclamacións a dita lista poderanse formular ante o Xe-

rente do Consorcio, durante un prazo de 10 días hábiles a contar dende o seguinte ao de pu-

blicación deste anuncio. 

  
O que se fai público aos efectos oportunos. 

 

 

 

A Secretaria do Tribunal, 

 

Asdo.: Olga Dourado González 

 

DOCUMENTO ASINADO ELECTRÓNICAMENTE A MARXE 
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